— spiritualis. Quid sit et inter quas personas matrimonium dirimat, II. 475. — Ejus contrahendae condicione, ib. — Num eam contrahat qui patrinum agat nomine alieno, impedimenti ignarus vel in baptismio privato; 476. — Quomodo multiplicetur, ib. — Quid operetur in patre baptizante prolem suam, ib.